59030-350, como apto e fornecedor da proposta mais vantajosa para o 

fornecimento dos produtos. Os produtos serão fornecidos sob a responsabilidade e 

fiscalização desta Câmara Municipal. A motivação se dá pelo pequeno valor da 

contratação, qual seja, R$ 4.794,70 (quatro mil setecentos e noventa e quatro reais e 

setenta centavos), e em face de notório interesse público no pleno funcionamento da 

estrutura administrativa, sobretudo para o evento em alusão aos 30 anos de emancipação 

política a ser realizado pela Câmara Municipal. A contratação possui respaldo legal no